リード形・高リプル・小形化品（105℃）
KXLシリーズ　 小形化 高リプル 長寿命 RoHS2
適合品
・薄形電源用途向けにラインアップ。
・KXJシリーズを小形化。
・定格電圧範囲：400～450V、静電容量範囲：15～150μF。
・105℃ 10,000～12,000時間保証（リプル重畳）。
・基板洗浄タイプではありませんのでご注意下さい。

E LXK A A A E A A A A A A A A SM
1 ２ ３ ４ ５ ６ ７ 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
品番コードの詳細は「品番の表し方（リード形）」をご参照ください。
KXL
長寿命化
KWA
小形化 小形化
KXJ KXN
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
小形アルミ電解コンデンサ
CAT. No. 1001B 2024
リード形・高リプル・小形化品（105℃）
KXLシリーズ
◆標準品一覧表
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm）tanδ
定格リプル
電流
（�mArms/
105℃, 120Hz）
品番 WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm）tanδ
定格リプル
電流
（�mArms/
105℃, 120Hz）
品番
400
18 10×20 0.24 220 EKXL401E□□180MJ20S
450
15 10×20 0.24 190 EKXL451E□□150MJ20S
22 10×25 0.24 250 EKXL401E□□220MJ25S 18 10×25 0.24 230 EKXL451E□□180MJ25S
27 12.5×20 0.24 300 EKXL401E□□270MK20S 27 10×30 0.24 300 EKXL451E□□270MJ30S
33 10×30 0.24 340 EKXL401E□□330MJ30S 27 12.5×20 0.24 290 EKXL451E□□270MK20S
39 10×35 0.24 390 EKXL401E□□390MJ35S 33 10×35 0.24 350 EKXL451E□□330MJ35S
39 12.5×25 0.24 390 EKXL401E□□390MK25S 33 12.5×25 0.24 360 EKXL451E□□330MK25S
39 14.5×20 0.24 370 EKXL401E□□390MU20S 33 14.5×20 0.24 335 EKXL451E□□330MU20S
47 10×40 0.24 440 EKXL401E□□470MJ40S 39 10×40 0.24 400 EKXL451E□□390MJ40S
56 10×45 0.24 500 EKXL401E□□560MJ45S 39 16×20 0.24 400 EKXL451E□□390ML20S
56 12.5×30 0.24 495 EKXL401E□□560MK30S 47 10×50 0.24 480 EKXL451E□□470MJ50S
56 14.5×25 0.24 495 EKXL401E□□560MU25S 47 12.5×30 0.24 440 EKXL451E□□470MK30S
56 16×20 0.24 480 EKXL401E□□560ML20S 47 14.5×25 0.24 450 EKXL451E□□470MU25S
68 12.5×35 0.24 570 EKXL401E□□680MK35S 56 12.5×35 0.24 500 EKXL451E□□560MK35S
68 14.5×30 0.24 585 EKXL401E□□680MU30S 56 14.5×30 0.24 540 EKXL451E□□560MU30S
68 16×25 0.24 570 EKXL401E□□680ML25S 56 16×25 0.24 500 EKXL451E□□560ML25S
68 18×20 0.24 530 EKXL401E□□680MM20S 56 18×20 0.24 500 EKXL451E□□560MM20S
82 12.5×40 0.24 650 EKXL401E□□820MK40S 68 12.5×40 0.24 580 EKXL451E□□680MK40S
82 14.5×35 0.24 670 EKXL401E□□820MU35S 68 14.5×35 0.24 620 EKXL451E□□680MU35S
100 12.5×50 0.24 760 EKXL401E□□101MK50S 82 12.5×50 0.24 680 EKXL451E□□820MK50S
100 14.5×40 0.24 760 EKXL401E□□101MU40S 82 14.5×40 0.24 670 EKXL451E□□820MU40S
100 16×30 0.24 720 EKXL401E□□101ML30S 82 16×30 0.24 650 EKXL451E□□820ML30S
100 18×25 0.24 710 EKXL401E□□101MM25S 82 18×25 0.24 650 EKXL451E□□820MM25S
120 14.5×45 0.24 840 EKXL401E□□121MU45S 100 14.5×45 0.24 760 EKXL451E□□101MU45S
120 16×35 0.24 810 EKXL401E□□121ML35S 100 16×35 0.24 730 EKXL451E□□101ML35S
120 18×30 0.24 840 EKXL401E□□121MM30S 100 18×30 0.24 750 EKXL451E□□101MM30S
150 18×35 0.24 930 EKXL401E□□151MM35S 120 18×35 0.24 860 EKXL451E□□121MM35S
420
15 10×20 0.24 195 EKXL421E□□150MJ20S
22 10×25 0.24 250 EKXL421E□□220MJ25S
27 10×30 0.24 300 EKXL421E□□270MJ30S
27 12.5×20 0.24 300 EKXL421E□□270MK20S
33 10×35 0.24 350 EKXL421E□□330MJ35S
33 12.5×25 0.24 350 EKXL421E□□330MK25S
33 14.5×20 0.24 350 EKXL421E□□330MU20S
39 10×40 0.24 400 EKXL421E□□390MJ40S